[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.06.2023 г. № 15
с. Воробьёвка

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 08.02.2011 г. № 4 «О почетной грамоте Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьей 16 Закона Воронежской области от 07.07.2006 г. № 70-ОЗ «О наградах Воронежской области», Уставом Воробьёвского муниципального района, Совет народных депутатов Воробьёвского муниципального района

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о Почетной грамоте Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района Воронежской области, утвержденное решение Совета народных депутатов от 08.02.2011 г. № 4 следующие изменения:
1.1. В части 2 слова «главы» заменить словами «председателя Совета народных депутатов»;
1.2. В части 4 слова «главы» заменить словами «председателя Совета народных депутатов»;
1.3. В части 7 слова «главы» заменить словами «председателя Совета народных депутатов»;
1.4. В части 8 слова «главой» заменить словами «председателем Совета народных депутатов».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
народных депутатов						В.А. Ласуков

Глава Воробьёвского
муниципального района					М.П. Гордиенко
image1.png